
 

V SOBOTU 24. BŘEZNA VÁS ZVEME OD 19 HODIN DO MÍSTNÍHO 

KINA NA BIBLICKÝ HISTORICKÝ FILM MÁŘÍ MAGDALÉNA. 

KOPRODUKČNÍ FILM Z PRODUKCE VELKÉ BRITÁNIE, 

SPOJENÝCH STÁTŮ AMERICKÝCH A AUSTRÁLIE ZAČNE  

V 19 HODIN.  DALŠÍ PŘEDSTAVENÍ NA VÁS ČEKÁ PŘED 

VELIKONOCEMI VE ČTVRTEK 29. BŘEZNA, KDY SE MŮŽETE 

PŘIJÍT PODÍVAT OD 16 HODIN 30 MINUT NA ANIMOVANOU 

RODINNOU KOMEDII KRÁLÍČEK PETR. A VE STEJNÝ DEN VEČER, 

OD 19 HODIN, JE PRO VÁS, KDO JSTE TO MINULE NESTIHLI, 

PŘIPRAVENA NOVÁ ČESKÁ KOMEDIE TÁTOVA VOLHA. A POKUD 

NEBUDETE MÍT KINA JEŠTĚ DOST,  

TAK V SOBOTU 31. BŘEZNA NA VÁS BUDE ČEKAT OD 19 HODIN 

AMERICKÝ AKČNÍ FILM REŽISÉRA STEVENA SPIELBERGA 

READY PLAYER ONE  

 

V PÁTEK 23. BŘEZNA BUDE UZAVŘENO ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO 

V ROZTOKÁCH U JILEMNICE. V PŘÍPADĚ ZDRAVOTNÍCH POTÍŽÍ 

ZASTUPUJE DOKTOR VÁLEK NA HORKÁCH 

 

PODLE AKTUÁLNÍ INFORMACE VÁS CHCEME POŽÁDAT,  

ABYSTE NA NĚJAKOU DOBU NEODVÁŽELI ŽÁDNÉ VĚTVE  

DO VYMEZENÉHO PROSTORU NAD SUBTROPICKÝM 

ZAHRADNICTVÍM. ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO POTŘEBUJE 

PROSTOR NA NĚJAKÝ ČAS VYUŽÍT JINAK. O DALŠÍ MOŽNOSTI 

ODKLÁDÁNÍ VĚTVÍ VÁS BUDEME INFORMOVAT. DĚKUJEME  

ZA POCHOPENÍ. KONTEJNER NA BIOODPAD BUDE DO MÍSTA 

PŘISTAVEN PŘIBLIŽNĚ V POLOVINĚ DUBNA 

 

 

 


